
 

 

Uchwała Nr XXIII/172/2016 

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu, Finasów, Infrastruktury, Rozwoju  

i Promocji na rok 2017 

 

     

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 z poźn. zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Purda z dnia 24 stycznia 2014 r.( Dz. Urz. 

Woj.War-Maz z 2014 r. poz. 953 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Infrastruktury, Rozwoju i Promocji na 

rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

             

        Jolanta Wilga 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/172/2016 

       Rady Gminy Purda 

      z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, INFRASTRUKTURY, 

ROZWOJU I PROMOCJI NA 2017 ROK 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

 

 

1 

   

 

 I KWARTAŁ 

 

1. Omówienie i zaopiniowanie zmian do budżetu Gminy na 2017 r. oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2017-2029.  

2. Zapoznanie się z informacją o działań podejmowanych przez Wójta 

Gminy w zakresie ściągalności podatkowej i czynszowej. 

 

2 

 

  

  II KWARTAŁ 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 

2016 r. 

2. Zapoznanie się z bieżącym stanem realizacji inwestycji gminnych. 

 

 

3 

 

 

III KWARTAŁ 

1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2017 r. 

2. Omówienie i zaopiniowanie zmian do budżetu Gminy na 2017 r. oraz 

zmian do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2017-

2029.  

3. Zapoznanie się ze stanem realizacji zaplanowanych zadań  

 w ramach funduszu sołeckiego. 

 

 

 

4 

 

 

 

IV KWARTAŁ 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za III kwartał 2016 r., 

2. Omówienie i zaopiniowanie zmian do budżetu Gminy na 2017 r.  

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2017-2029.  

3. Rozpatrzenie proponowanych przez Wójta Gminy stawek 

podatkowych i opłat lokalnych na 2018 r. 

4. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2018 r.  

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018-2029. 

 

Cały rok: 

1. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłoszonych do Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał należących do kompetencji Komisji. 

3. Opiniowanie planów zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy. 

4. Uczestnictwo w Forum Rozwoju Przedsiębiorczości.  

 

 

 

 

 
 


